PLAN PRACY SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 1 

W GOCZAŁKOWICACH-ZDROJU

na rok szkolny 2018/2019
Opracował Zespół przedmiotów humanistycznych
 Kierunki polityki oświatowej państwa w roku szkolnym 2018/2019:
1 Uroczyste obchody stulecia niepodległości.
2. Wdrażanie nowej podstawy programowej kształcenia ogólnego.
3. Wdrażanie do kreatywności, pomysłowości i samodzielności.

4. Świadome, odpowiedzialne korzystanie z TIK.

WRZESIEŃ

	Lp.
	Zadanie
	Odpowiedzialni


	1.

2.

3. 

4.

5.

6.

7.

8.
9.
10.
9.

10.

11.
12.

13.
14.

15.

16.
17.

18. 
19.

20.
21.

	Uroczyste rozpoczęcie roku szkolnego 2018/2019 –akademia.
Przydział czynności dla pracowników szkoły.
Ustalenie harmonogramu kół przedmiotowych, zajęć dydaktyczno-wyrównawczych                                                 i konsultacji dla uczniów mających trudności                       w opanowaniu materiału.
Zebranie z rodzicami i zapoznanie z dokumentami szkoły. Zapoznanie rodziców uczniów z możliwymi dostosowaniami warunków i form przeprowadzania egzaminu ósmoklasisty i egzaminu gimnazjalnego.
Rozpoznanie preferencji uczenia się uczniów                      i dostosowywanie form i metod pracy do tych potrzeb, uwzględniając metody aktywizujące.
Test na wejście z matematyki dla klas Szkoły Podstawowej  4-8. 

Test na wejście z języka polskiego  dla Szkoły Podstawowej i Gimnazjum kl.3.
Test na wejście z historii w klasach IV.
Opracowanie wykazów uczniów objętych pomocą psychologiczną – pedagogiczną, uwzględniającą zakres         i formy pomocy dla poszczególnych uczniów.
Kierowanie uczniów do Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej.
Omówienie zasad zachowania w drodze do szkoły,                 w budynku szkolnym i klasopracowniach.

Objęcie uczniów ubezpieczeniem.

Wyjazd klas trzecich na „Osobliwości Świata Fizyki”. 
Czwartki Lekkoatletyczne  - klasy 4-6. (wrzesień-kwiecień) 

Liga Lekkoatletyczna (wrzesień-kwiecień) 

Bieg Hubertusa.

21 września - Pożegnanie lata. 
Halowa Liga Piłki Nożnej dla klas 4-8 + 3gim.
Konkurs czytelniczy –„Zostań wzorowym czytelnikiem”. (wrzesień-czerwiec)
Współpraca ze Specjalnym Ośrodkiem
Edukacyjno - Leczniczo - Rehabilitacyjnym
dla Dzieci Niewidomych i Niedowidzących                        w Rudołtowicach. (wrzesień-czerwiec)
Realizacja innowacji pedagogicznej –  „Kino w szkole. Rok dla Niepodległej” (wrzesień - czerwiec)
Wyjazd   kl. IV do Teatru Banialuka w Bielsku Białej  na spektakl. ”Tuwim i …”                 
Wyjazd klas VIII na Uniwersytet Śląski „Spotkania z nauką”.

	Wychowawcy klas VIa,VIb, VIc,  G.Wrzoł
Dyrektor

nauczyciele, opiekunowie kół

Dyrektor, wychowawcy

wszyscy uczący
zespół matematyczny
nauczyciele języka polskiego
nauczyciele historii
wychowawcy,

M. Kanafek- Lewandowska,                 I. Lemańska
M. Kanafek –Lewandowska,                 I. Lemańska, wychowawcy klas

wychowawcy klas, wszyscy nauczyciele
Dyrektor

W. Korzeniowski,  wychowawcy
zespół wych. fizycznego
zespół wych. fizycznego

zespół wych. fizycznego

zespół wych. fizycznego
wszyscy uczący
E. Machoń

I. Szweda
Ł. Hanke
B. Hanzlik

nauczyciele języka polskiego
J. Sobkowiak, I. Pryszcz -Wilczek, wychowawcy    kl. 8



PAŹDZIERNIK

	Lp.
	Zadanie
	Odpowiedzialni

	 1.

 2. 

 3.

  4.

  5.

 6.

 7.

 8.
 9.

10. 
11.
12.
13.
14.

15.
16.
17.
18.
	Konsultacje dla rodziców.

Okresowe badania lekarskie dla uczniów.

Przyjęcie  od  rodziców  uczniów zaświadczeń  o  stanie  zdrowia  oraz  opinii  poradni psychologiczno - pedagogicznych.

Akademia z okazji Dnia Edukacji Narodowej.

Górski Rajd PTTK – Beskidy.
Konkurs Wiedzy Biblijnej - etap szkolny.
Ogólnopolski konkurs „Biblia i przypowieści biblijne”

Turniej Piłki Nożnej – „Z podwórka na stadion ”. 

( dziewczyny+chłopcy  3 kategorie wiekowe )
Miesiąc Bibliotek Szkolnych.
Ogólnopolski konkurs matematyczny Multitest 2018.
Ogólnopolski konkurs z języka niemieckiego Jersz.
Konkurs – zbiórka makulatury.
Udział uczniów w projekcie „Przewodnik kryminalny po Pszczynie i okolicach”
Wyjazd klas III gimnazjum do Muzeum Powstania Warszawskiego do Warszawy

Konkurs historyczny w związku z obchodami 100. rocznicy odzyskania niepodległości przez Polskę

Wyjazd na „Lekcję w kinie”  do Multikina                           w Czechowicach-Dziedzicach pt. „Z książki na wielki ekran”
Konkurs recytatorski i plastyczny w związku  z 100. rocznicą odzyskania niepodległości „Święta miłości kochanej ojczyzny…”

Wyjazd   kl. VIII do Teatru Banialuka w Bielsku - Białej  na spektakl  „Balladyna”.
	wszyscy uczący

higienistka szkolna

specjaliści i wychowawcy

wych. kl.III gim, VIIIa, VIIIc, G.Wrzoł (+IIc p. J.Barczyk)
A. Bartosik-Rajwa,

W. Korzeniowski
R. Gryzełko,                    ks. R. Woźnica

R. Gryzełko,                    

E. Machoń, J. Firganek
H. Dyduch, I. Szweda,        K. Skipioł, R. Gryzełko
I.Wojciechowska – Dudka, A. Pala – Bałuch
J. Pabin, K. Michalik,

M. Szpejna 

R. Gryzełko
H. Dyduch
M. Major,  I. Szewczyk

zespół przedmiotów humanistycznych
nauczyciele języka polskiego

zespół przedmiotów humanistycznych

nauczyciele języka polskiego


LISTOPAD 

	Lp.
	Zadania
	Odpowiedzialni

	 1.

2.

 3.

4. 

5. 

6.

7.

8.
9. 
10.
11. 
12.
13. 
14.
15.

16.

17.
18.
19.
	Akademia z okazji Święta Niepodległości. Złożenie kwiatów w miejscu Pamięci Narodowej.
Turniej piłki ręcznej chłopców

Turniej Koszykówki z okazji Święta Niepodległości.
Wojewódzki konkurs przedmiotowy – etap I dla uczniów Szkoły Podstawowej.
Wojewódzki konkurs przedmiotowy – etap I dla uczniów Gimnazjum.
Udział w akcji „Szlachetna Paczka”.
Śródroczne zebrania z rodzicami – informacja                         o bieżących postępach w nauce i zachowaniu uczniów.
Przypomnienie rodzicom (opiekunom prawnym) zasad ustalania  ocen i trybu odwoławczego.

Konkurs piosenki turystycznej  organizowany POPP. 
Konkurs informatyczny „Bóbr”. 

Ogólnopolski Konkurs Polonistyczny: ,,Z poprawną polszczyzną na co dzień".(etap I)
Konkurs Wiedzy Biblijnej – II etap. 

Konkurs plastyczno – językowy „Języki obce oknem na świat”.  
Wyjazd   kl. VII do Teatru Banialuka w Bielsku Białej  na spektakl. ”Ballady i romanse”.                 

Wyjazd klas szóstych do Planetarium 
w Chorzowie.

Gminne Dyktando Rodzinne.
Konkurs ze znajomości książki

Konkurs z języka angielskiego „Memory Master”

Akcja „Godzina kodowania na lekcjach informatyki 

kl.4-6”

Kiermasz świąteczny


	I. Szewczyk, A. Jeruzel, wychowawca klas 3a H. Ślisz G. Wrzoł, (dekoracja wych. świetlicy)
M.Młdzik, K. Kupper

S. Pękała, P. Dąbkowski

E. Machoń, K. Kupper

Dyrektor, nauczyciele wg przydziału czynności
Dyrektor,
nauczyciele przedmiotów wg przydziału czynności

R. Gryzełko                   
Dyrektor, wychowawcy,

G. Wrzoł

P. Jarosz
M..Mrzyk, 
R. Gryzełko,                    ks. R. Woźnica
K. Michalik, K. Skipioł
nauczyciele języka polskiego

I. Pryszcz – Wilczek,
wychowawcy klas szóstych,

M. Baster, wych.  świetlicy
I.Szweda

M.Korzeniowska,            A. Sławska
P. Jarosz, G. Wrzoł
D. Antonik, K. Kotas,           G. Król, J. Szczygieł,         K. Skipioł, D. Kołacińska, R. Gryzełko; SU


GRUDZIEŃ 

	Lp.
	Zagadnienie
	Odpowiedzialni

	 1.  

  2.

 3. 
 4. 

 5.
 6. 
 7.

 8.


	Mikołajkowe Zawody Pływackie. ( dla klas1-3, 4-8, oraz  III gim. )
Mikołajkowy Turniej Piłki Nożnej dla 2 i 3 klas. 
Mikołajkowy Turniej Piłki Nożnej Dziewcząt.
Konsultacje dla rodziców.
Informacja do rodziców i uczniów o prognozowanych ocenach z zachowania i z poszczególnych przedmiotów,  w tym o zagrożeniu oceną naganną z zachowania i oceną niedostateczną za I półrocze.

Próbny egzamin gimnazjalny oraz dla 8-klasistów
Koncert świąteczny dla rodziców ”Magia świąt Bożego Narodzenia” (kiermasz)
Szkolny Koncert Kolęd Obcojęzycznych.
Wigilijki klasowe.


	zespół wych. fizycznego, J. Furczyk
E. Machoń, J. Młodzik
P. Dąbkowski, E. Machoń
wszyscy uczący

wychowawcy

Dyrektor, G. Pająk, nauczyciele wg przydziału czynności

A. Kołaciska, A. Bartosik-Rajwa, J. Sobkowiak,             I. Pryszcz-Wilczek, K. Bienioszek + wych. I-III
(dekoracja wych. świetlicy)

zespół nauczycieli języków obcych

wychowawcy


STYCZEŃ

	Lp.
	Zagadnienia
	Odpowiedzialni

	1.

2.

3.

4.

 5.
 6. 
7.
8. 
9.
	Sesja 2 dla Szkoły Podstawowej ikl.4-7 
Projekt „Lodowisko”.
Ogólnopolski konkurs Olimpus z języka angielskiego.
Konferencja klasyfikacyjna.
Śródroczna wywiadówka podsumowująca pracę uczniów w pierwszym półroczu.

 Konferencja podsumowująca.
Bal karnawałowy (kl. I-VI)
Wyjazd chętnych uczniów z kl. VII, VIII i III gim. na spektakl „Zemsta” do Teatru Stu w Krakowie.
Realizacja innowacji pedagogicznej –„ Escape room -Angielski pokój zagadek”.
	zespół matematyczny

zespół wychowania fizycznego

M. Korzeniowska,                A. Sławska 
Dyrektor
wychowawcy

Dyrektor
J. Młodzik
nauczyciele języka polskiego

R. Matuszczak-Machała


LUTY

	Lp.
	Zagadnienia
	Odpowiedzialni

	1.

2. 
3. 
4.
5.
  
 
	Dzień Bezpiecznego Internetu.
Konkurs ,,Moja przygoda w muzeum" organizowany przez Muzeum Zamkowe w Pszczynie.
Poinformowanie  uczniów  oraz  rodziców  uczniów  klas III  oraz VIII o  warunkach  przebiegu  egzaminu  w roku szkolnym 2018/2019.
Omówienie zasad zachowania się w czasie ferii.
Ferie zimowe: 11-24 lutego 2019.
	P.Jarosz, G.Wrzoł,              A. Niwińska
K.Skipioł

wychowawcy klas VIII oraz III    gimnazjum 
wychowawcy


MARZEC
	Lp.
	Zagadnienie
	Odpowiedzialni

	1.

2.
3.

4.

5.

6. 

7.

8.

9.
10.
11.

13.

14.


	 Konsultacje dla rodziców.

Wyjazd   kl. V do Teatru Banialuka w Bielsku - Białej  na spektakl. ”Król  Maciuś I”                 

Turniej promujący szkołę dla klas III SP „Triathlon”

Szkolny konkurs ortograficzny.
Konkurs biblioteczny „Szukam - znajduję”

Międzynarodowy konkurs matematyczny Kangur 2018.
Międzynarodowy konkurs języka angielskiego Fox 2018.
Dzień Matematyki 2018
Ogólnopolski konkurs z języka niemieckiego Jersz.
Konkurs powiatowy „ Z językiem  polskim za pan brat”.
Szkolny Dzień Zdrowia „W zdrowym ciele zdrowy duch”.
Sportowe imprezy towarzyszące.
Wyjazd klas siódmych do Muzeum Śląskiego 
w Katowicach – w ramach edukacji regionalnej.
Konkurs czytelniczy.

	wszyscy uczący

nauczyciele języka polskiego

zespół wych. fizycznego

nauczyciele języka polskiego
I. Szweda

G. Pająk, M. Iskrzycka

M. Korzeniowska,            D. Koczy

 zespół matematyczny
K. Michalik, J. Pabin,          M. Szpejna

M. Mrzyk
I. Pryszcz-Wilczek A. Bartosik-Rajwa, J. Sobkowiak, K. Bienioszek, M. Iskrzycka
zespół wych. fizycznego
A. Bartosik-Rajwa, wychowawcy klas siódmych

H. Dyduch, M. Mrzyk




KWIECIEŃ

	Lp.
	Zagadnienie
	Odpowiedzialni

	1.

 2.

 3.

4.

 5.
6. 
7.
	Konsultacje indywidualne dla rodziców po uprzednim zgłoszeniu telefonicznym.
Konkurs recytatorski „Jesteśmy jedną rodziną”.
Egzaminy
-dla gimnazjum 10-12 kwietnia 

-dla klas VIII 15-17 kwietnia

„Chrońmy Ziemię” – tydzień edukacji ekologicznej z okazji Dnia Ziemi.
Wyjście do stacji meteorologicznej – klasy IV.
Międzyszkolny Konkurs Ortograficzny o tytuł ,,Mistrza Ortografii Ziemi Pszczyńskiej".
Turniej Gry i zabawy kl. I-III SP
Konkurs piosenki obcojęzycznej.

	 wszyscy uczący
M. Baster, B. Hanzlik,          

Dyrektor szkoły

G. Pająk, nauczyciele wg przydziału czynności
A. Bartosik-Rajwa         K. Bieniosziak,                  W.Korzeniowski,              I. Pryszc Wilczek,  . Sobkowiak
M. Mrzyk, Major          
zespół wych. fizycznego
zespół nauczycieli języków obcych



MAJ

	Lp.
	Zagadnienie
	Odpowiedzialni

	1.

2.

3.

  4.

5.
6.

7.

 8. 

9. 

10.
11.

12.

13.
14.
15. 


	Akademia z okazji rocznicy Konstytucji 3 Maja.
Zebranie rodziców - informacja do rodziców                                 i uczniów o prognozowanych ocenach z zachowania 
i z poszczególnych przedmiotów, w tym o zagrożeniu oceną
 naganną z zachowania i oceną niedostateczną za II półrocze.

Przypomnienie rodzicom (opiekunom prawnym) zasad ustalania ocen i trybu odwoławczego.

Karta rowerowa.
Szkolny konkurs języka angielskiego „ Master of English 2018” dla klas IV-VII.
Szkolny konkurs ,,Anglista Roku 2019" dla gimnazjalistów.
Szkolny konkurs ,,Germanista Roku 2019".
Ogólnopolski konkurs matematyczny „Albus”.
Gra miejska: „Święty Jan Paweł II naszym przewodnikiem”.
Akcja charytatywna „Czysty Anioł”

Wyjazd klas VIII do Elektrowni Łaziska

Wyjazd   kl. VI do Teatru Banialuka w Bielsku Białej  na spektakl. ”Chłopiec z gwiazd”                 

31.05. Dzień Europejski (kl.IV-VIII)
31.05. Dzień Dziecka/ Piknik rodzinny
Szkolny konkurs historyczny
	Ł. Hanke, G. Wrzoł, wychowawca klas IId p.I. Kowalska
(dekoracja wych. świetlicy)

wychowawcy
wychowawcy

W. Korzeniowski           B. Wąsik

M. Korzeniowska,           A. Sławska

R. Matuszczak-Machała
K. Michalik

D.Zeman, 
A.Pala- Bałuch
R. Gryzełko

R. Gryzełko (OPS)

W. Korzeniowski, wychowawcy

nauczyciele języka polskiego
zespół języków obcych
zespoły przedmiotowe
A. Jeruzel, I. Szewczyk


CZERWIEC

	Lp.
	Zagadnienie
	Odpowiedzialni

	 1.

  2.

 3.

4.

5.
6.

7.

8.

9.

10.

11.
12.


	Spartakiada dla Przedszkolaków.
Dni turystyki – program wychowawczy (organizacja wycieczek klasowych).

 Konsultacje indywidualne dla rodziców po uprzednim zgłoszeniu telefonicznym, 

Spektakl Koła Teatralnego.
Sesja 3  dla Szkoły Podstawowej (kl.4-7)
Spotkanie autorskie.
Konkurs o tytuł „Humanisty Roku 2019”.
Realizacja innowacji pedagogicznej –„ Escape room -Angielski pokój zagadek”.

Przedstawienie koła teatralnego „Puppet Club”.
Konferencja klasyfikacyjna.
„Bezpieczne wakacje” – omówienie zasad BHP na wakacjach.

Uroczyste zakończenie roku szkolnego 2018/2019 – akademia.


	P. Dąbkowski, S. Pękała, J. Dziedzic
wychowawcy

wszyscy uczący

A. Kołacińska

zespół matematyczny
H. Dyduch, M. Mrzyk
zespół przedmiotów humanistycznych
R. Matuszczak-Machała
M. Korzeniowska

Dyrektor
wychowawcy

wychowawcy kl. VIIa, VIIb + uczniowie z kl. IV-VI; wych. kl. IVa, IVb, IVc, IVd


 Zadania Samorządu Szkolnego oraz Zespołu edukacji wczesnoszkolnej ujęte są                      w odrębnych dokumentach i stanowią załączniki do Planu Pracy Szkoły
 W ciągu roku szkolnego realizacja następujących projektów:

	Lp.

	PROJEKT
	TERMIN
	ODPOWIEDZIALNI

	1.
	Fizyka jest OK!

	wrzesień - czerwiec
	W. Korzeniowski

	2.
	Multimedia – jak to zrobić profesjonalnie
	wrzesień - czerwiec
	Ł. Hanke, 

K. Bienioszek, 

W. Korzeniowski

	3.
	Cudze chwalicie swego nie znacie
	wrzesień - czerwiec
	A. Bartosik-Rajwa,

A. Jeruzel



	4.
	Szkolny Klub Wolontariatu
	październik – marzec 
	K. Bienioszek,

J. Sobkowiak

	5.
	„Młodzi, aktywni wolontariusze” – projekt realizowany przy współpracy Specjalnego Ośrodka Edukacyjno – Leczniczo – Rehabilitacyjnego dla Dzieci Niewidomych i Niedowidzących 
w Rudołtowicach
	wrzesień - czerwiec
	Ł. Hanke

	6.
	Niemieccy kanclerze – od Adenaurea do Merkel
	październik – czerwiec
	M. Szpejna

	7.
	,,Cyfra to też bryła" – projekt matematyczno - informatyczny
	styczeń - marzec
	P. Jarosz, 

M. Iskrzycka, 

A. Pala - Bałuch, 

G. Wrzoł

	8.
	„Mein Haus” – mini projekt
	II półrocze
	K. Michalik,

M. Szpejna


